

Mme Pascale HUYSSSEUNE PREUILH

Compte de résultat simplifié

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2020 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2019 (12 mois)		Variation	%
	Exportations	Total	Total			
Ventes de marchandises		13 006	13 161	- 155	-1,18	
Production vendue biens		18 580	21 996	- 3 416	-15,53	
Production vendue services		69 493	101 156	- 31 663	-31,30	
Chiffres d'affaires Nets		101 079	136 313	- 35 234	-25,85	

Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçue		11 530		11 530	N/S
Autres Produits		4 061	2 015	2 046	101,54
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		116 670	138 328	- 21 658	-15,66
Achats marchandises (y compris droits de douane)		7 871	6 188	1 683	27,20
Variation de stock (marchandises)		-1 577	1 079	- 2 656	246,15
Achats matières premières et autres approvisionnement		14 615	18 211	- 3 596	-19,75
Variation stock matières premières et autres approv.					
Autres achats et charges externes		45 574	45 657	- 83	-0,18
Impôts, taxes et versements assimilés		218	3 584	- 3 366	-93,92
Rémunérations du personnel		7 391	14 020	- 6 629	-47,28
Charges sociales		3 777	14 456	- 10 679	-73,87
Dotations aux amortissements		19 734	16 055	3 679	22,91
Dotations aux provisions					
Autres charges		124	42	82	195,24
Total des charges d'exploitation		97 728	119 293	- 21 565	-18,08
RESULTAT D'EXPLOITATION		18 942	19 036	- 94	-0,49

Produits financiers					
Produits exceptionnels					
Charges financières		346		346	N/S
Charges exceptionnelles					
Résultat avant participation et IS		18 596	19 036	- 440	-2,31
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices					
Total des Produits		116 670	138 328	- 21 658	-15,66
Total des charges		98 074	119 293	- 21 219	-17,79
RESULTAT NET		18 596	19 036	- 440	-2,31

Dont Crédit-bail mobilier					
Dont Crédit-bail immobilier					

**Mme Pascale HUYSSEUNE
PREUILH**

Compte de résultat simplifié

Compte de résultat simplifié

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2019 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2018 (12 mois)	Variation	%	
	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises		13 161	11 857	1 304	11,00
Production vendue biens		21 996	21 667	329	1,52
Production vendue services		101 156	93 486	7 670	8,20
Chiffres d'affaires Nets		136 313	127 010	9 303	7,32

Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation reçue					
Autres Produits		2 015	437	1 578	361,10
Total des produits d'exploitation hors T.V.A.		138 328	127 447	10 881	8,54
Achats marchandises (y compris droits de douane)		6 188	10 711	- 4 523	-42,23
Variation de stock (marchandises)		1 079	-3 606	4 685	129,92
Achats matières premières et autres approvisionnement		18 211	13 791	4 420	32,05
Variation stock matières premières et autres approv.					
Autres achats et charges externes		45 657	41 228	4 429	10,74
Impôts, taxes et versements assimilés		3 584	3 329	255	7,66
Rémunérations du personnel		14 020	4 401	9 619	218,56
Charges sociales		14 456	14 175	281	1,98
Dotations aux amortissements		16 055	9 835	6 220	63,24
Dotations aux provisions					
Autres charges		42	62	- 20	-32,26
Total des charges d'exploitation		119 293	93 925	25 368	27,01
RESULTAT D'EXPLOITATION		19 036	33 522	- 14 486	-43,21

Produits financiers					
Produits exceptionnels					
Charges financières					
Charges exceptionnelles					
Résultat avant participation et IS		19 036	33 522	- 14 486	-43,21
Participation des salariés					
Impôts sur les bénéfices					
Total des Produits		138 328	127 447	10 881	8,54
Total des charges		119 293	93 925	25 368	27,01
RESULTAT NET		19 036	33 522	- 14 486	-43,21

Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

**Mme Pascale HUYSSSEUNE
PREUILH**

Compte de résultat simplifié

**Mme Pascale HUYSSEUNE
PREUILH**

Compte de résultat simplifié